各 位

平成 19 年 5 月 9 日

会社名  中越パルプ工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 長岡 剣太郎

（コード番号３８７７ 東証、大証、各第１部）

問合せ先  執行役員企画管理部長  加藤 明美

（TEL．０３－３５４４－１５２２）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成19 年4 月12 日に公表いたしました平成 19 年3 月期連結業績予想

数値を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。なお、個別業績予想数値の修正は致し

ません。

記

１．19 年 3 月期連結業績予想数値(平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日)

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)

（平成 19 年 4 月 12 日発表）
112,000 1,400 △1,000

今回修正予想(Ｂ) 112,942 1,395 △1,773

増減額(Ｂ－Ａ) 942 △5 △773

増減率 0.8％ △0.4％ －

前期(平成 18 年 3 月期)実績 111,034 1,264 302

(参考)１株当たり予想当期純利益 (通期)△15 円 40 銭

２．修正の理由

   〔通期連結業績〕

    当期純利益の減少は、繰延税金資産の取り崩しにより、法人税等調整額が増加したことによるもので

す。

以  上